
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 770/2019 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 09.04.2019 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 
Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 285 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa  
z późniejszymi zmianami. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 770/2019 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 09.04.2019 r. 

 

AUTOPOPRAWKA  
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 285 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa  
(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego – tekst jednolity z 2014 r. poz. 6525 i 6925) postanawia się, co następuje: 

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 
Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 285, wprowadza się następujące zmiany  
w punkcie 1: 

1. Załącznik Nr 1 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej autopoprawki. 

2. Załącznik Nr 2 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej autopoprawki.  

3. Załącznik Nr 3 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej autopoprawki. 

        
Uzasadnienie 

Zmiana uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) wynika z konieczności dokonania zmian w 
planie limitów wydatków i zobowiązań na wybrane przedsięwzięcia (6). 

 
Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.3.2.32 NW/Z1.1/15 Utworzenie Centrum diagnostyki, 
leczenia i profilaktyki chorób przewodu 
pokarmowego i  gruczołów dokrewnych w SMS 
im. G. Narutowicza w Krakowie (ZIT) 

Zmniejszenie kosztów robót 
dodatkowych. 

1.3.2.67 ZDMK/T1.150/16 Przebudowa Rynku 
Kleparskiego 

Zawarcie umowy na realizację 
zadania. 

1.3.2.93 ZDMK/T1.245/19 Budowa drogi dojazdowej od 
ul. Facimiech do wjazdu na teren Dzielnicowego 
Centrum Sportu i Rekreacji 

Zmiana realizatora zadania na ZIS. 

1.3.2.150 ZIS/S1.35/15 Budowa Dzielnicowego Centrum 
Sportu i Rekreacji na Kozłówce 

Zmiana zakresu rzeczowego zadania – 
budowa drogi dojazdowej do 
Centrum. 

1.3.2.204 NW/Z1.2z/19 Zakupy inwestycyjne dla Szpitala 
Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP 
ZOZ w Krakowie 

Zakup aparatu USG. 

1.3.2.206 ZIS/S1.104/19 Hala Sportowa przy SP 74, ul. 
Branicka 26 

Konieczność zawarcia umowy. 

 


